[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЗОРКАЛЬЦЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗОРКАЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.01.2020г.
                        № 04
с. Зоркальцево

О внесение изменений в Постановление Администрации Зоркальцевского сельского поселения от 11.09.2017г. №418 «Об утверждении Административного регламента исполнения Администрацией Зоркальцевского
сельского поселения функции по муниципальному

земельному контролю»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования «Зоркальцевское сельское поселение», Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 26.12.2008 г. №294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Федеральный закон от 03.08.2018 N 316-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля" и статью 19 Федеральный закон от 04.05.2011 N 99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности"
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в Постановление Администрации Зоркальцевского сельского поселения от 11.09.2017г. № 418 «Об утверждении Административного регламента исполнения Администрацией Зоркальцевского сельского поселения функции по муниципальному земельному контролю», признав утратившим силу пункт 58 Административного регламента осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Зоркальцевское сельское поселение», утвержденного указанным Постановлением, согласно Приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене и разместить на официальном сайте муниципального образования «Зоркальцевское сельское поселение» в сети Интернет -  www.zorkpos.tomsk.ru.
 Глава поселения

В.Н. Лобыня
Карбышева Е.Н.
915-308
В дело № 01 - ____

___________Т.В. Наконечная
«___»______________ 2020г.